
.***. EVROPSKÁ UNIE
» * Evropský fond pro regionální rozvoj
*• . ** Operační program Životní prostfedi

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-86/2018 
- LC Digrin uzavřené dne 27.06.2018

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
technický dozor investora: Ing. Jakub Kiska, vedoucí invest, odd.

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

VH - stavební práce, s. r. o.
se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4 - Krč
IČ: 28789202
DIC: CZ 28789202
do obchodního rejstříku zapsána:  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. Navýšení celkové ceny díla v důsledku 
změny stavebních prací dle požadavků objednatele. V průběhu provádění díla byla 
zjištěna nutnost provést úpravy dle skutečného stavu oproti projektové dokumentaci. 
Jedná se o dodatečné stavební práce, které přímo souvisí s prováděnými stavebními 
pracemi a není možné je provést samostatně. Veškeré změny stavebních prácí jsou 
podrobně popsány ve změnovém listě č. 1 a rozpočtu víceprací, méněprací, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

Původní cena dle Smlouvy o dílo: 5.145.674,68 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 954.032,90 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: 319.924,83 Kč bez DPH

2. Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 1.:

5.779.782,75 Kč bez DPH
1.213.754,38 DPH 21%
6.993.537,13 Kč včetně DPH

1



* * *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský food pro regionální rozvoj
Operační program Životní prost/edi

3. V důsledku výše popsaných změn se smluvní strany dále dohodly na změně článku III. 
Čas plnění, odst. 1:

Nové znění článku III. Čas plnění, odst. 1.:
1.2. termín dokončení a konečné předání: 15.11.2018

4. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho jedno paré obdrží objednatel a tři 
zhotovitel.

Příloha: Změnový list č. 1, položkový rozpočet víceprací, méněprací

Vrchlabí dne 0 8. 10. 2018 V Praze dne 0 9. 10. 2018

e Vladimír Hěk ;'-Kí(; wr; 
jednatelředitel

Za správnost:

č. 08:

2


		2018-10-18T09:31:21+0200
	Kateřina Kynčlová




